TCA-ALTIN KATILIM FO

Eylil - 2021 AYLIK RAPORU

1 - FONU TANITICI BILGILER

A - FONUN ADI : TCA-ZIRAAT PORTFOY ALTIN KATILIM FONU
B - KURUCUNUN UNVANI : ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.
C - YONETICININ UNVANI : ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.
D - FON TUTARI : 500.000.000,00
E - FON TOPLAM DEGERI : 408.408.739,60
F - TEDAVULDEKI PAY SAYISI : 6.234.081.039,619
G - FONUN KURULUS TARIHI : 10.06.2010
H - FONUN SURESI : SURESIZ
2 - FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A - AY SONU PAY FIYATI 0,065213
B - ONCEKI AY PAY FIYATI 0,063807
C - AYLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI 2,203520
D - YIL BASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI 9,426965
E - YILLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI 5,048406
F - AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL KIYMETLER YUZDESI
IMKB'de Islem G&ren Hisse Senetleri 15,186778
Satis Vaadiyle Alis -0,366827
Altain 22,663146
Kira Sertifikasi Kiymetler 61,783248
Diger 0,733654
G - AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI 6,372152
H - AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI 9,854201

I - PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

3 - FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

A - HISSE SENETLERI
1. Banka Istirak ve Hissedarlari
2. Diger Ortakliklar
1 ZGOLD.F 1.252.

- DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONOLARI

- TERS REPO

- GELIR ORTAKLIGI SENEDI

DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER

- FINANSMAN BONOLARI

- OZEL SEKTOR TAHVILLERI

- YABANCI MENKUL KIYMETLER

- ALTIN VE DIGER DEGERLI MADENLER

1 SGOLD995 - 0,9950

- VARLIGA DAYALI MENKUL KIYMETLER

- BORSA PARA PIYASASI SATIS

- GELIRE ENDEKSLI SENETLER

OPSIYON SOZLESMELERI

- VOB SOZLESMELERI

- VOB NAKIT TEMINATI

- KIRA SERTIFIKASI KIYMETLER
12.04.2024 TRD120424T10
31.01.2022 TRD310122T12
20.03.2024 TRD200324T11
05.07.2024 TRD050724T16
20.05.2022 TRD200522T11
14.06.2024 TRD140624T16
21.02.2024 TRD210224T11

- EUROBOND

- VADELI MEVDUAT

- KATILIM HESABI

- ALTIN KATILIM HESABI

DOVIZ KATILIM HESABI
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- ALTIN VADELI MEVDUAT
- REPO
- KATILMA PAYLARI
- Satis Vaadiyle Alis
1 01.10.2021 1
AA - Alis Vaadiyle Satis
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782,140555

Nominal

181,000
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
216.200 1
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
129.350
30.845
90.545
69.650
45.770
49.750
61.690
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal

Nominal
Nominal
Nominal
Nominal

.506.734

Nominal

Rayi¢ Deger

62.596.528,19
Rayi¢ Deger
Rayic¢c Deger
Rayic Deger
Rayic Deger
Rayic¢ Deger
Rayic¢ Deger
Rayi¢ Deger
Rayic Deger
06.473.368,28
Rayic¢ Deger
Rayic¢ Deger
Rayi¢ Deger
Rayic Deger
Rayic¢c Deger
Rayic¢ Deger
Rayic Deger
64.887.440,56
15.261.084,63
44.361.165,84
34.805.371,52
22.803.654,03
24.900.376,13
30.714.493,76
Rayi¢ Deger
Rayic¢ Deger
Rayi¢ Deger
Rayi¢ Deger

Rayic Deger

Rayi¢ Deger
Rayi¢ Deger
Rayi¢ Deger
Rayic Deger
1.506.734,43
Rayi¢ Deger

Oran (%)

15,330630
Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

26,076587
Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

15,891701
3,737620

10,864574
8,524247

5,584884

6,098397

7,522343

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

0,369017

Oran (%)



4 - FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

Tutar Oran (%)
A. FON PORTFOY DEGERI 408.310.217,40 99,975877
B. HAZIR DEGERLER 1.130,20 0,000277
b) Bankalar 1.130,20 0,000277
c) Hazir Degerler 0,00 0,000000
a) Takastan Alacaklar T1 74.130,00 0,018151
b) Takastan Alacaklar T2 411.188,93 0,100681
d) Temettl Alacaklari 0,00 0,000000
e) Diger Alacaklar 0,00 0,000000
D. DIGER VARLIKLAR 0,00 0,000000
b) Gecmis Y1l Pesin Odenmis Vergiler 0,00 0,000000
E. BORCLAR 387.926,93 0,094985
a) Takasa Borcglar T1 0,00 0,000000
c) Takasa Borclar 0,00 0,000000
d) Yoénetim Ucreti 339.882,23 0,083221
e) Vergi Yasal Yukumlilikler Karsiliga 0,00 0,000000
g) Ihtiyatlar 0,00 0,000000
h) Krediler 0,00 0,000000
1) Pay Geri Alisindan Borg¢lar 0,00 0,000000
k) Diger Borglar 27.624,25 0,006764
FON TOPLAM DEGERI 408.408.739,60 100,000000
Toplam Pay Sayisi 55.000.000.000,00
FIYAT 0,065512
f) Takastan Alacaklar (Metal-Altin) 0,00 0,000000
1) Takasa Borcg¢lar (Metal Altain) 0,00 0,000000
g) KDV Alacagi 0,00 0,000000
a) Kasa 0,00 0,000000
C. ALACAKLAR 485.318,93 0,118832
c) Takastan Alacaklar 0,00 0,000000
a) Cari Yil Pesin Odenmis Vergiler 0,00 0,000000
b) Takasa Borclar T2 0,00 0,000000
f) Odenecek Vergi Resim Harclar 0,00 0,000000
j) SPK Kayda Alma Ucreti 20.420,45 0,005000
Dolasimdaki Pay Sayisi 6.234.081.039,619
h) Takasbank Disi Islemlerden Alacaklar 0,00 0,000000
m) Takasbank Disi Islemlerden Borclar 0,00 0,000000
n) Borsa Kotundan Cikarilan OST/OSB Icin Ayrilan Karsilik 0,00 0,000000
FIYAT (USD) 0,01 0,000000
FIYAT (EUR) 0,01 0,000000

5 - AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

1 ihrac Izni Ucretleri 6.015,92
2 Ilan Giderleri 0,00
3 Sigorta Ucretleri 0,00
4 Aracilik Komisyon Giderleri -1.852,52
4 Doviz aracilik komisyonlari 0,00
5 Noter Harc ve Tasdik Ucretleri 0,00
6 Fon Yénetim Ucretleri 45.374,28
7 Vergi, Resim, Harc¢ vb. Giderler 64,10
8 Metal Saklama Giderleri 0,00
8 Saklama Giderleri 8.604,01
9 Portfdy Yoénetim Ucreti 294.507, 95
10 IMKB Endeksleri Lisans Ucreti 0,00
11 EFT Masrafi 78,98
12 Tirev Islemler Aracilik Komisyonu 0,00

6 - AY ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI, BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN
ACIKLAMALAR

Tarih Kiymet Kodu Nominal Tutar Oran Aciklama
17.09.2021 TRD170921T13 49.750,000 49.750,00 Anapara Odemesi

7 - GECEN AY ICINDE YATIRIM FONLARINA ILISKIN MEVZUATTA MEYDANA GELEN DEGISME VE HUKUKI IHTILAFLARLA ILGILI

ACIKLAMALAR

8 - PORTFOYDEN SATISLAR




Turid Vade Tarihi Tanimi Satis Tarihi Nominal Degeri Satis Degeri

KRS 21.02.2024 TRD210224T11 23.09.2021 7.960,000 3.941.011,92
KRS 20.05.2022 TRD200522T11 16.09.2021 995,000 484.664,50
HS ZGOLD.F 06.09.2021 5,000 243,25
HS ZGOLD.F 06.09.2021 400,000 19.460,00
HS ZGOLD.F 06.09.2021 19,000 924,35
HS ZGOLD.F 06.09.2021 41,000 1.994,65
HS ZGOLD.F 06.09.2021 150,000 7.297,50
HS ZGOLD.F 06.09.2021 77,000 3.746,05
HS ZGOLD.F 06.09.2021 10,000 486,50
HS ZGOLD.F 06.09.2021 10,000 486,50
HS ZGOLD.F 06.09.2021 2,000 97,30
HS ZGOLD.F 06.09.2021 20,000 973,00
HS ZGOLD.F 06.09.2021 1.000,000 48.600,00
HS ZGOLD.F 06.09.2021 300,000 14.583,00
HS ZGOLD.F 06.09.2021 62,000 3.013,82
HS ZGOLD.F 06.09.2021 5,000 243,05
HS ZGOLD.F 06.09.2021 10,000 486,10
HS ZGOLD.F 06.09.2021 10,000 486,10
HS ZGOLD.F 06.09.2021 1,000 48,61
HS ZGOLD.F 06.09.2021 125,000 6.076,25
HS ZGOLD.F 06.09.2021 487,000 23.673,07
HS ZGOLD.F 06.09.2021 1,000 48,62
HS ZGOLD.F 06.09.2021 80,000 3.889,60
HS ZGOLD.F 06.09.2021 4,000 194,48
HS ZGOLD.F 06.09.2021 24,000 1.166,88
HS ZGOLD.F 06.09.2021 10,000 486,20
HS ZGOLD.F 06.09.2021 146,000 7.097,06
HS ZGOLD.F 06.09.2021 1.000,000 48.500,00
HS ZGOLD.F 06.09.2021 2.761,000 133.908,50
HS ZGOLD.F 06.09.2021 100,000 4.850,00
HS ZGOLD.F 06.09.2021 139,000 6.741,50
HS ZGOLD.F 06.09.2021 1.000,000 48.600,00
HS ZGOLD.F 06.09.2021 354,000 17.207,94
HS ZGOLD.F 06.09.2021 395,000 19.204, 90
HS ZGOLD.F 07.09.2021 4,000 193,96
HS ZGOLD.F 07.09.2021 20,000 969,80
HS ZGOLD.F 07.09.2021 55,000 2.671,35
HS ZGOLD.F 07.09.2021 167,000 8.111,19
HS ZGOLD.F 07.09.2021 226,000 10.981,34
HS ZGOLD.F 08.09.2021 22,000 1.073,16
HS ZGOLD.F 08.09.2021 36,000 1.753,20
HS ZGOLD.F 08.09.2021 464,000 22.592,16
HS ZGOLD.F 08.09.2021 504,000 24.570,00
HS ZGOLD.F 08.09.2021 246,000 11.990,04
HS ZGOLD.F 08.09.2021 50,000 2.437,50
HS ZGOLD.F 08.09.2021 1,000 48,73
HS ZGOLD.F 08.09.2021 1,000 48,72
HS ZGOLD.F 08.09.2021 3.998,000 194.742,58
HS ZGOLD.F 08.09.2021 453,000 22.070,16
HS ZGOLD.F 10.09.2021 1,000 48,74
HS ZGOLD.F 10.09.2021 750,000 36.555,00
HS ZGOLD.F 10.09.2021 249,000 12.136,26
HS ZGOLD.F 10.09.2021 2,000 97,50
HS ZGOLD.F 10.09.2021 198,000 9.652,50
HS ZGOLD.F 10.09.2021 6,000 292,56
HS ZGOLD.F 10.09.2021 394,000 19.168,10
HS ZGOLD.F 10.09.2021 3.792,000 184.367,04
HS ZGOLD.F 10.09.2021 250,000 12.162,50
HS ZGOLD.F 13.09.2021 22,000 1.069,86
HS ZGOLD.F 13.09.2021 100,000 4.863,00
HS ZGOLD.F 13.09.2021 500,000 24.280,00
HS ZGOLD.F 13.09.2021 264,000 12.822,48
HS ZGOLD.F 13.09.2021 236,000 11.462,52
HS ZGOLD.F 13.09.2021 325,000 15.795,00
HS ZGOLD.F 13.09.2021 297,000 14.437,17
HS ZGOLD.F 13.09.2021 100,000 4.861,00
HS ZGOLD.F 13.09.2021 17,000 826,37
HS ZGOLD.F 13.09.2021 1,000 48,61
HS ZGOLD.F 13.09.2021 26,000 1.263,86
HS ZGOLD.F 13.09.2021 211,000 10.256,71
HS ZGOLD.F 13.09.2021 500,000 24.320,00
HS ZGOLD.F 13.09.2021 500,000 24.325,00
HS ZGOLD.F 14.09.2021 300,000 14.562,00
HS ZGOLD.F 14.09.2021 118,000 5.723,00
HS ZGOLD.F 14.09.2021 10,000 485,00
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1.501,000
104,000
300,000
100,000
1,000
100,000
100,000
100,000
695,000
1.500,000
4,000
7,000
4,000
100,000
100,000
100,000
10,000
5,000
15,000
5,000
21,000
300,000
1,000
10,000
500,000
15,000
15,000
41,000
418,000
827,000
173,000
1.500,000
469,000
50,000
231,000
64,000

1.000,000
882,000

1.118,000
294,000

23,000
183,000
1,000
1,000
1,000
50,000
21,000
979,000
1,000
100,000

1.900,000
124,000

1.876,000
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24.

11

54
14

.783,49
.039,84
.535,00
.845,00

48,45

.845,00
.845,00
.845,00
.672,75
.720,00

193,96
339,43
193,96

.849,00
.849,00
.849,00

484,90
242,45
727,35
242,45

.018,29
.556,00

48,58
485, 80
290,00
728,70
728,70

.991,78
20.
40.
.406,07
72.
22.
430,50
.228,91
.116,16
48.
43,

306,44
183,93

855,00
798,09

890,00
050,42

.580,76
.350,14
.122,63
.932,23

48,84
48,84
48,84

.442,00
.025,22
.794,78

48,84

.881,00
.720,00
.051,20
.548, 80
464,50
.858,00
.464,50

492,70

.231,75

492,70
492,70
492,70
246,35

.332,10
.983, 36

985, 60

.928,00

837,76

415,70
.313,70
.316,40
.479, 30

492, 80

.291,20
.929,00
.930,00
.751,48
.155,42
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9 — ITFA

Tirt Vade Tarihi

17.09.2021

05.07.2024
31.01.2022

17.09.2021
20.03.2024

ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
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ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.
ZGOLD.F
TRD170921T13
SGOLD995
TRD050724T16
TRD310122T12
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Tanimi
TRD170921T13
TRD200324T11

10 - PORTFOYE ALISLAR

Tirti Vade Tarihi

MT

SVDA
SVDA
SVDA
SVDA
SVDA
SVDA
SVDA
SVDA

02.
03.
06.
07.
08.
09.
10.
13.

09.
09.
.2021
.2021
09.
09.
.2021
.2021

09
09

09
09

2021
2021

2021
2021

Tanimi
SGOLD995
TRD120723T18
TRD120723T18
TRD120723T18
TRD120723T18
TRD120723T18
TRD120723T18
TRD120723T18
TRD120723T18

23.09.2021 43,000

23.09.2021 9,000
23.09.2021 30,000
23.09.2021 300,000
23.09.2021 444,000
23.09.2021 10,000
23.09.2021 50,000
23.09.2021 50,000
23.09.2021 50,000
23.09.2021 50,000
23.09.2021 5,000
23.09.2021 3,000
23.09.2021 1,000
28.09.2021 6,000
28.09.2021 1,000
28.09.2021 89,000
28.09.2021 47,000
29.09.2021 1.500,000
30.09.2021 397,000
30.09.2021 70,000
30.09.2021 33,000
30.09.2021 100,000
30.09.2021 18,000
30.09.2021 214,000
30.09.2021 21,000
30.09.2021 68,000
30.09.2021 1,000
30.09.2021 68,000
30.09.2021 1,000
30.09.2021 1,000
30.09.2021 1,000
30.09.2021 1,000
30.09.2021 50,000
30.09.2021 31,000
30.09.2021 50,000
30.09.2021 319,000
30.09.2021 25,000
30.09.2021 100,000
30.09.2021 50,000
30.09.2021 250,000
30.09.2021 11,000
30.09.2021 3.334,000
30.09.2021 500,000
30.09.2021 1,000
30.09.2021 499,000
30.09.2021 1,000
30.09.2021 99,000
30.09.2021 330,000
30.09.2021 500,000
30.09.2021 170,000
30.09.2021 804,000
30.09.2021 196,000
06.09.2021 9.950,000
30.09.2021 3.000,000
28.09.2021 4.975,000
15.09.2021 995,000

itfa Tarihi
17.09.2021
22.09.2021

Nominal Degeri
49.750,000
90.545,000

Alis Tarihi Nominal Degeri

17.09.2021 50.000,000
01.09.2021 689.206,000
02.09.2021 805.730,000
03.09.2021 435.165,000
06.09.2021 4.699.850,000
07.09.2021 2.068.193,000
08.09.2021 1.992.419,000
09.09.2021 2.224.841,000
10.09.2021 2.101.722,000
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164.
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itfa

24.333.
.269,09

511

Alis

24.093.
710.
830.
449.

.865.

.140.

.065.

.306

NN NS

.110,01

441,63

.472,40
.748,00
.889,20

493,00

.474,00
.474,50
.468,00
.474,50
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SVDA 14.09.2021 TRD120723T18 13.09.2021 1.401.214,000 1.463.000,00

SVDA 15.09.2021 TRD120723T18 14.09.2021 555.155,000 580.000,00
SVDA 16.09.2021 TRD120723T18 15.09.2021 451.035,000 472.000,00
SVDA 17.09.2021 TRD120723T18 16.09.2021 781.091,000 818.000,00
SVDA 20.09.2021 TRD120723T18 17.09.2021 1.177.221,000 1.230.000,00
SVDA 21.09.2021 TRD120723T18 20.09.2021 1.358.278,000 1.425.000,00
SVDA 22.09.2021 TRD120723T18 21.09.2021 872.815,000 915.000,00
SVDA 23.09.2021 TRD120723T18 22.09.2021 197.510,000 207.000,00
SVDA 24.09.2021 TRD120723T18 23.09.2021 2.863.317,000 3.005.000,00
SVDA 27.09.2021 TRD120723T18 24.09.2021 1.297.220,000 1.360.000,00
SVDA 28.09.2021 TRD120723T18 27.09.2021 1.212.405,000 1.267.000,00
SVDA 29.09.2021 TRD120723T18 28.09.2021 2.220.734,000 2.321.000,00
SVDA 30.09.2021 TRD120723T18 29.09.2021 1.061.957,000 1.110.000,00
SVDA 01.10.2021 TRD120723T18 30.09.2021 1.438.823,000 1.506.000,00

TCA-ZIRAAT PORTFOY ALTIN KATILIM FONU
30.09.2021 TARIHLI FIYAT RAPORU
FON/ORTAKLIK PORTFOY DEGERI TABLOSU

C. KiRA SERTIFiKALARI

HAZINE 05.07.2024| TRD050724T16 4,45 979|  69.650,000| 50.440,905| 49.971,8184| 34.805.371,52| 14,64| 852 8,52
HAZINE 12.04.2024 TRD120424T10 4,94} 895| 129.350,000( 45.178,011| 0,00 TRY |50.164,2370| 64.887.440,56| 27,29| 15,89 15,89
HAZINE 14.06.2024 | TRD140624T16 4,94} 958|  49.750,000| 50.394,942| 0,00} TRY |50.051,0073| 24.900.376,13| 10,47| 6,10 6,10
HAZINE 20.03.2024| TRD200324T11 3,92 549| 90.545,000( 48.393,329 0,00} TRY |48.993,5014| 44.361.165,84| 18,66 10,86 10,86
HAZINE 20.05.2022 | TRD200522T11 18,17, 230|  45.770,000| 50.205,097| 0,00} TRY |49.822,2723| 22.803.654,03| 9,59 5,58 5,58|
HAZINE 21.02.2024| TRD210224T11 4,94 522|  61.690,000| 48.616,855| 0,00 TRY |49.788,4483| 30.714.493,76| 12,92 7,52 7,52

HAZINE 31.01.2022( TRD310122T12 4,92 122|  30.845,000] 49.685,075 TRY |49.476,6887| 15.261.084,63| 6,42 3,74} 3,74

E. ALTIN VE DIGER KIYMETLi MADENLER

SGOLD995 216.200,000( 472,211 492,4763| 106.473.368,28) 1 26,07,

G. DIGER VARLIKLAR
G.8. Katilma Pay1

ZIRAAT PORTFOY YONETIMi AS ZGOLD.F 1.252.181,000 , ), 62.596.528, 19|

G.11. Satim Vaadiyle Alim

01.10.2021| TRD120723T18 A 0] 1.506.734,430 , .09.. 3 1.438.823,00| TRY




